檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：黃彥芳

電話：03-3322101#7456

傳真：03-3361097

電子信箱：samiayen@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣龍潭鄉雙龍國民小學

發文日期：中華民國103年12月16日

發文字號：桃教體字第1030091280號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送教育部體育署辦理「適應體育教學增能進階研習會」

，請各校轉知所屬踴躍報名參加，並惠予公差假出席，請

　查照。

說明：

一、依據教育部體育署103年12月12日臺教體署學(三)字第103

0038139號函暨國立體育大學103年12月9日國體大適字第1

031510046號函辦理。

二、研習時間及地點：104年1月29至30日（星期四、五），國

立體育大學教學研究大樓2樓202教室（桃園縣龜山鄉文化

一路250號）。

三、研習對象：

(一)以參加過教育部體育署辦理101-104年適應體育教師增

能研習會初階課程之特教或體育老師為原則（通過教案

審核者優先）。

(二)另請本縣體健輔導團（體育領域）積極參與，以推動適

應體育。

四、報名時間及方式：即日起至104年1月19日12時止，請至「

5

1030008607

■■■■■■學務處 ■■■■■■■103/12/16 15:16

■■■■■■■無附件

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

全國教師在職進修資訊網」線上報名，錄取名單請於報名

截止後上網查詢，檢附實施計畫乙份，如有相關問題請逕

洽該校黃雅雯小姐（03-3283201#8523）。

五、報名路徑：http://www4.inservice.edu.tw/→依縣市研

習課程進入資訊網→桃園縣→研習名稱「適應體育教學增

能進階研習會」。

正本：本縣各縣立國中小〈不含秀才分校〉

副本： 2014-12-16
14:37:50